
 

 

 

 

  

Katowice dn,6.02.2014 r.  
DZP. 381.73.2013.UG 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
ul. Bankowa 12, 
40-006 Katowice 
 
tel. (032) 359 19 25 
fax. (0-32) 359 20 48 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 207.000,00 EURO 

 
NA ZADANIE P.N.: „OPRACOWANIE  DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ SYSTEMU AUDIO-VIDEO  ORAZ 
PEŁNIENIE NADZORU AUTORSKIEGO DLA ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN.: „PRZEBUDOWA 
BUDYNKU WYDZIAŁU FILOLOGICZNEGO, KATOWICE, PLAC SEJMU ŚLĄSKIEGO 1” ” 
 

I. Na podstawie przepisu art. 92 ust. 1  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. - zwanej dalej ustawą Pzp) informujemy, iż w przedmiotowym 
postępowaniu za najkorzystniejszą zgodnie z art. 91  ustawy  Pzp, została  uznana oferta z najniższą ceną, zgodnie z 
jedynym  kryterium przedstawionym w SIWZ- cena 100 %, nie podlegająca odrzuceniu i złożona przez Wykonawcę 
nie wykluczonego z postępowania, która w rankingu ofert  otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00pkt. 

 
CYFRONIX  Piotr Szewczyk 
ul. Białostocka 11/22 
 41-219 Sosnowiec 

 
II. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  
oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych ofert   

Liczba pkt. w kryterium 
Cena 100% 

1 2 3 

1 CYFRONIX  Piotr Szewczyk 
ul. Białostocka 11/22 
 41-219 Sosnowiec 

100 pkt. 

2 POWERSUN Sp. z o.o. 
ul. Kowalska 9 lok. 2 
 20-115 Lublin 

24,62 pkt. 

3 ProAUDIO -AVT Sp. z o.o. 
ul. Graniczna  89 A 
 54-530 Wrocław 

54,55 pkt. 

 
Z poważaniem: 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

                              mgr Małgorzata Wróblewska 


